Определение об отложении рассмотрения дела № 05-239/2015

Исх. № ПК-05/20320 от 31.12.2015

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

<…>

рассмотрев дело № 05-239/2015, возбужденное по признакам нарушения
Товариществом собственников жилья «Завойского-7» (420141, г. Казань, ул.
Академика Завойского, дом 7; ИНН 1660061354) части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

установила:

На рассмотрение настоящего дела, назначенного на 24 декабря 2015 года ТСЖ
«Завойского-7»или его представитель по доверенности не явился.

Определением о привлечении лица, располагающего сведениями о
рассматриваемых комиссией обстоятельствах к рассмотрению дела № 05-
239/2015 к участию в деле были привлечены члены Правления ТСЖ «Завойского-7»
<…> [физическое лицо № 1], <…> [физическое лицо № 2], <…> [физическое лицо №
3], <…> [физическое лицо № 4].

На заседание Комиссии указанные лица не явились, документы, подтверждающие
надлежащее уведомление указанных лиц о времени и месте рассмотрения дела в
Управление не поступили.

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств, в
соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 05-239/2015.

2. Назначить рассмотрение дела № 05-239/2015 на 04 февраля 2016 года в 10 часов
30 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д.55 (2 этаж), зал заседаний.

Явка ответчика по делу или его законного представителя, а также лиц,
участвующих в деле и привлеченных к рассмотрению данного дела лиц (с
доверенностью на участие в рассмотрении настоящего дела), обязательна.

<…>